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PROGRESS LABS Modulator FORTE B12 + B6 (P-5-P) +
Biotyna + Kwas Foliowy 120 kapsułek
 

Cena: 38,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 kaps.

Postać kaps.

Producent PIOTR KARPIŃSKI " BEST STORE"

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPROGRESS LABS Modulator FORTE B12 + B6 (P-5-P) + Biotyna + Kwas Foliowy 120 kapsułekInnowacyjna receptura -
nowoczesna formuła wyróżniająca się wśród inny produktów pod względem swojego składu.Mega dawka - Formuła najbardziej
przyswajalna przez organizm:500µg witamina B12 ( Metylokobalamina),50mg witaminy B6 (Pirydoksalo-5-Fosforan),2500µg witaminy
B7 (Biotyna)300µg aktywnego kwasu foliowego w formie L-metylofolianu wapnia (5-MTHF) Quatrefolic®Quatrefolic® naturalne źródło
folianu w opatentowanej postaci. Quatrefolic® charakteryzuje się wysoką rozpuszczalnością w wodzie dzięki czemu jest doskonale
wchłaniany przez komórki błony śluzowej, które ułatwiają dostęp do krążenia i krwi.Formuła wzbogacona dodatkowo o prebiotyk i
aminokwas egzogennyBrak sztucznych wypełniaczy - w składzie kapsułki nie występują substancje takie jak: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych (stearynian magnezu), wodorofosforan wapnia, ditlenek krzemu, celuloza mikrokrystalicznaPolecana osobom: intensywnie
trenującym sport, pracującym fizycznie, żyjącym w zanieczyszczonym środowisku.Produkt odpowiedni: dla wegan i wegetarianNO GMO
-produkt wolny od GMO-WITAMINA B12 METYLOKOBOLAMINA 500µg:1. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
energetycznego2. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego3. Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych4. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu czerwonych krwinek5. pomaga w utrzymaniu prawidłowego
metabolizmu homocysteiny i funkcjonowaniu układu odpornościowego6. Odgrywa rolę w procesie podziału komórek i prawidłowej
syntezie cysteiny-WITAMINA B6 KOENZYMATYCZNA P-5-P 50mg:1. Pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny2. Przyczynia się do
utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego3. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego,
odpornościowego4. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny5. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu białka i glikogenu6 .Pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek7. Przyczynia się zmniejszenia uczucia
zmęczenia i znużenia8. Przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej-WITAMINA B7 BIOTYNA 2500µg:1. Przyczynia się do
utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego2. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego3. Przyczynia się
do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych4. Pomaga zachować zdrowe włosy i skórę oraz utrzymać
prawidłowy stan błony śluzowej5. Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych-WITAMINA B9 AKTYWNY KWAS
FOLIOWY 300µg:1.Przyczynia się do wzrostu tkanek matczynych w czasie ciąży2.Pomaga w prawidłowej syntezie
aminokwasów3.Bierze udział w procesie podziału komórek4.Pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu
homocysteiny6.Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego7.Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji
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psychologicznych8.Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia9.Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowegQuatrefolic® naturalne źródło folianu w opatentowanej postaci. Quatrefolic® charakteryzuje się wysoką
rozpuszczalnością w wodzie dzięki czemu jest doskonale wchłaniany przez komórki błony śluzowej, które ułatwiają dostęp do krążenia i
krwi.Zalety produktu Quatrefolic®:dostarcza aktywną formę folianu, 5-metylotetrahyrdrofolianu, naturalnie występującego w
organizmieprodukt posiada status GRAS (ogólnie uznany za bezpieczny). Firma Gnosis przeprowadziła kilka badań przedklinicznych i
klinicznych (in-vitro oraz in-vivo) potwierdzających bezpieczeństwo produktuto opatentowany produkt firmy Gnosis,-zakład produkcyjny
producenta posiada certyfikat GMP (Dobrych Praktyk Produkcyjnych) gwarantujący najwyższą jakość produktów-składniki produktu, nie
są pochodzenia zwierzęcego, zatem produkt jest odpowiedni dla wegetarianQuatrefolic® to folian czwartej generacji. Produkt wykazuje
długotrwałą stabilność, dobrą rozpuszczalność wodzie, lepszą dostępność biologiczną oraz wysoki poziom bezpieczeństwa.Terminem
folian i kwas foliowy określana jest witamina B9.Jednak obie formy różnią się w następujący sposób:Generacja folianu:Pierwsza
generacja - foliany dostępne w żywności obejmuje różne tetrahydrofoliany, pochodne kwasu foliowego naturalnie występujące w
żywności.Druga generacja - kwas foliowy pochodzi od łacińskiego słowa folium, oznaczającego "liść". Syntetyczna, utleniona forma nie
występująca w naturalnej postaci. Kwas foliowy musi przejść szereg przemian metabolicznych, by przybrać aktywną postać folianu
(5-metylotetrahydrofolianu).Trzecia generacja - sól wapniowa 5-metylotetrahydrofolianuCzwarta generacja - Quatrefolic® (forma
metylowana)W lutym 2008r. firma Gnosis opatentowała folian nowej generacji pod nazwą Quatrefolic®, sól glukozaminowa kwasu
(6S)-5-metylotetrahydrofoliowego aktywna forma kwasu foliowegoZalecane spożycieJedną kapsułkę jeden raz dziennie, popić wodą.
Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dniaWażneSuplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia
zdrowego trybu życia. Produkty te nie są przeznaczone do diagnozowania, terapii, leczenia lub zapobiegania jakiejkolwiek chorobie lub
chorób. Do diagnostyki lub leczenia należy skonsultować się z lekarzem. Kobiety w ciąży i karmiące piersią, osoby poniżej 18 roku życia
oraz osoby chore powinny skonsultować się z lekarzem przed zażyciem preparatu. W przypadku wystąpienia niepożądanych objawów
należy przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem. Przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie stosować,
jeśli wewnętrzne uszczelnienie zostało uszkodzone. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.SkładnikiInulina Orafti®GR – (korzeń
cykorii), kapsułka Vcaps® (celuloza roślinna hydroksypropylometyloceluloza - składnik otoczki), witamina B12 (metylcobalamina),
witamina B6 (pirydoksalo-5-fosforan), witamina B7 (biotyna- D-biotyna), L-leucyna (aminokwas egzogenny), folian Quatrefolic® (sól
glukozaminowa kwasu (6S)-5-MTHF)ProducentProducent: Best Store Piotr Karpiński, Parkowa 4/3, 30-538 Kraków, Polska
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